

Gać, dnia 20.03.2018r.

Znak- K4-5/02/ZGO/RPO/2018

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Roboty budowlane „zaprojektuj i wybuduj” – Kontrakt 4a magazyn odpadów wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b - magazyn odzyskanych i selektywnie zebranych odpadów oraz Kontrakt 5 -dostawa zbiornika biogazu wraz z montażem na fundamencie i oprzyrządowaniem”  
w ramach przedsięwzięcia pn.: "Optymalizacja procesów i dostosowanie zakładu do funkcjonowania w gospodarce o obiegu zamkniętym" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

### Zawiadomienie o zmianie treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579., z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ.

1. We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ wprowadza się następujące zmiany:
  - a) § 10 ust. 2. otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin rękojmi ustala się na 5 lat. Termin gwarancji ustala się na:  
1) 5 lat na prace projektowe, w tym dokumentację projektową oraz przyjęte rozwiązania, a także użyte materiały i wyroby budowlane, wykonane prace i roboty oraz pozostałe czynności zrealizowane w ramach przedmiot umowy,  
2) 3 lata na wszystkie urządzenia.  
Terminy, o których mowa powyżej rozpoczynają swój bieg w dniu następnym licząc od dnia odbioru końcowego.”;
  - b) w § 13 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8 i 9 zmienia się karę umowną za opóźnienia na karę umowną za zwłokę.

W związku z wprowadzonymi w/w zmianami, wprowadza się wersję 1 Umowy (plik pn.: K 4-5\_SIWZ-załącznik\_nr\_11 - wzór\_umowy WERSJA 1).

2. W Programie Funkcjonalno - Użytkowym stanowiącym załącznik nr 12 do SIWZ wprowadza się zmiany w:
  - a) pkt 2.1.1.1 wprowadza się zmianę w 10 linijce w następujący sposób:

było przed zmianą: 3020m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 2895 m<sup>2</sup>;
  - b) pkt 2.1.4.a):
    - wprowadza się zmianę w 3 linijce w następujący sposób:

było przed zmianą: 3020m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 2895 m<sup>2</sup>,
    - wprowadza się zmianę w 8 linijce w następujący sposób:

- było przed zmianą 2570m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 2425 m<sup>2</sup>,
- wprowadza się zmianę w 9 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą 450m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 470 m<sup>2</sup>;
- c) pkt 2.2.7.
  - wprowadza się zmianę w 3 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą: 16m,  
jest po zmianie: ~15m,
  - wprowadza się zmianę w 4 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą: 15m,  
jest po zmianie: ~15m;
- d) pkt 2.5.1.1.
  - wprowadza się zmianę w 6 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą: 1100m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 1346 m<sup>2</sup>,
  - wprowadza się zmianę w 8 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą: 161m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 564 m<sup>2</sup>,
  - wprowadza się zmianę w 9 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą 939m<sup>2</sup>,  
jest po zmianie: 782 m<sup>2</sup>,
  - wprowadza się zmianę w 19 linijce w następujący sposób:  
było przed zmianą 30m,  
jest po zmianie: 46 m;
- e) pkt 2.5.4.1.  
zamienia się normę „DIN 53353’ na normę „DIN EN ISO 1421:2016;
- f) pkt 2.6.6.  
dopisuje się akapit o treści:  
„Oznaczona na rysunku strefa zagrożenia wybuchem 2 stanowi jedynie materiał poglądowy. Projektant zobowiązany jest do dokonania oceny zagrożenia wybuchem dla konkretnego zbiornika biogazu oraz konkretnego składu biogazu, produkowanego w ZGO Gać.”;
- g) pkt 2.7.1 ppkt 8) otrzymuje nowe brzmienie:  
„8) udzielenie gwarancji zgodnie z postanowieniami wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ”.

W związku z wprowadzonymi w/w zmianami, wprowadza się wersje 1 Programu Funkcjonalno-Użytkowego (plik pn.: K 4-5\_SIWZ-załącznik\_nr\_12 - Program Funkcjonalno\_Użytkowy WERSJA 1).

3. W związku z wprowadzeniem zmian jak wyżej, w miejsce załączników graficznych pn.:  
K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A2 - lokalizacja obiektów kontraktów K4-5  
K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A3 - Lokalizacja obiektów kontraktów K4b  
K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A4 - lokalizacja obiektów kontraktów K4a, K5

wprowadza się nowe załączniki do PFU pn:

K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A2 - lokalizacja obiektów kontraktów K4A, K5\_WERSJA 1  
K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A3 - lokalizacja obiektów kontraktu K4b\_WERSJA 1  
K 4-5\_Z\_PFU-załącznik graficzny \_rys. A4 - lokalizacja obiektów kontraktów K4A, K5\_WERSJA 1

4. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 do SIWZ – Wzór Formularza oferty w ten sposób, że zmienia się minimalną wartość danego kontraktu:
- było przed zmianą:  
Kontrakt 4a (minimum 20% całkowitego wynagrodzenia)  
Kontrakt 4b (minimum 30% ceny całkowitej)  
Kontrakt 5 (minimum 30% ceny całkowitej)

jest po zmianie:

- Kontrakt 4a (minimum 30% ceny całkowitej)  
Kontrakt 4b (minimum 25% ceny całkowitej)  
Kontrakt 5 (minimum 25% ceny całkowitej)

W związku z wprowadzonymi w/w zmianami, wprowadza się wersje 1 Wzoru Formularza oferty (plik pn.: K 4-5\_SIWZ-załącznik\_nr\_1\_formularz\_oferty\_WERSJA 1).

5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 10 do SIWZ – Tabela Elementów Scalonych w ten sposób, że zmienia się minimalną wartość danego kontraktu:
- było przed zmianą:  
Kontrakt K 4a (min. 20% całkowitego wynagrodzenia)  
Kontrakt K 4b (min. 30% całkowitego wynagrodzenia)  
Kontrakt K 5 (min. 30% całkowitego wynagrodzenia)

jest po zmianie:

- Kontrakt K 4a (min. 30% całkowitego wynagrodzenia)  
Kontrakt K 4b (min. 25% całkowitego wynagrodzenia)  
Kontrakt K 5 (min. 25% całkowitego wynagrodzenia)

W związku z wprowadzonymi w/w zmianami, wprowadza się wersje 1 Tabeli Elementów Scalonych (plik pn.: K 4-5\_SIWZ-załącznik\_nr\_10- tabela elementow scalonych (TES)\_WERSJA 1).

6. Rozdział V pkt 2.2) tiret pierwsze SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„2 (dwa) zadania polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku przemysłowego lub magazynowego (symbol PKOB 125) o konstrukcji stalowej, żelbetowej lub murowanej o powierzchni nie mniejszej niż 500 m<sup>2</sup> każda wraz z utwardzonym placem o powierzchni nie mniejszej niż 2.500 m<sup>2</sup> w każdym zadaniu”;
7. Rozdział XIV pkt 2.9) SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w następujący sposób:  
**OFERTA W PRZETRAGU NIEOGRANICZONYM**  
Dla Zadania: K-4-5 „Roboty budowlane - zaprojektuj i wybuduj – na terenie ZGO Gać Sp. z o.o.  
w ramach przedsięwzięcia, pn.: „OPTIMALIZACJA PROCESÓW I DOSTOSOWANIE ZAKŁADU DO FUNKCJONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIĘTYM”  
Nie otwierać przed terminem wyznaczonym na otwarcie ofert, tj.  
**przed dniem 10.04.2018 r., godz. 10.15**  
(dodatkowo oznaczyć nazwą i adresem Oferenta)”;
8. Rozdział XV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie, w terminie do dnia **10.04.2018 r. do godz. 10.00**”;

9. Rozdział XV pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„Oferty zostaną otwarte przez komisję przetargową w siedzibie Zamawiającego, **w sali konferencyjnej w dniu 10.04.2018 r., o godz. 10.15**”

W związku z wprowadzonymi w/w zmianami, wprowadza się wersję ujednoliconą SIWZ (plik pn.: K4-5\_SIWZ\_WERSJA 1) i udostępnia na stronie internetowej Zamawiającego.

Przedmiotowe zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. Zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem:

Członek Zarządu  
  
mgr inż. Kazimierz Bączek